
MČR Všestrannost Humpolec 2023

Humpolec, 20. - 23.07.2023

Datum tisku:: 27.07.2023 22:30:21

10_/ZLP
(23.07.2023)

Výsledky družstev
Soutěž č.: 10_ / ZLP / MISTROVSTVÍ ČR - DRUŽSTVA PONY - Skoky

(Competition No: 10_ / )

1 - Východočeská oblast 1 (13) -

St.č.
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Po
drezúře

Po terénní
zkošce

Po
skocích

1 33,3
(2)

33,3
(1)

33,3

1 38,6
(11)

38,6
(7)

38,6

1 39,4
(12)

39,4
(8)

39,4

1 28,6
(1)

91,8
(17)

91,8

CELKEM: 100,5 111,3 111,3 4000
CZK

2 - Středočeská oblast (12) -

St.č.
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Po
drezúře

Po terénní
zkošce

Po
skocích

2 34,1
(4)

34,1
(3)

34,1

2 35,6
(6)

35,6
(4)

35,6

2 42,1
(16)

42,1
(12)

42,1

2 38,5
(10)

38,5
(6)

42,5

CELKEM: 108,2 108,2 111,8 3100
CZK

3 - Oblast Praha (11) -

St.č.
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Po
drezúře

Po terénní
zkošce

Po
skocích

Dominika ZELENÁ (Mł.2011)
JPS Vanice (J0ZLZ / MF0102)

TOM 10 (95)
PONYTP / CZE / Valach / 2014 (9) / 

- / Zelená Petra,Meziměstí u Broumova (KJ0WBL)

Kateřina NOVOTNÁ (JM.2009)
Jezdecký klub FLAMENCO Sloupno (J0XG2 /
MF0292)

ALPINHORSE MIDNIGHT PRINCESS (110)
WPBR / CZE / Klisna / 2009 (14) / 
203001920928709 / Isab. / Top Secret / Fiery Rose / Kodros
MVDr.Březinová Petra,Praha 5 / VOBO spol.s.r.o.,Smidary (KJ0IZX)

Julie MYŠKOVÁ (JM.2010)
Jezdecký klub Isabel , z.s. (J0W2W /
MF0311)

MEGAN 4 (97)
WPBR / CZE / Klisna / 2012 (11) / 
203001924893312 / - / Mikeš / Lukana
Jiroutová Veronika,Sezemice / Šolc Jaroslav,Hradec Králové (KJ0S8H)

Kristýna PŘIKRYLOVÁ (J.2007)
JO Albert Stolany (J0O10 / MF0138)

GOLDENBAY MAGIC MOON (109)
WP-D / CZE / Valach / 2014 (9) / 
203001923870914 / Isab. / Arvalon Golden Meredith (GBR) / Arvalon Honey Bee (GBR) / Arvalon
Blue Indigo (GBR)
Dietiová Kateřina,Dubí-Pozorka / MUDr.Přikrylová Janka,Brno (KJ0VY3)

Tereza SEMERÁDOVÁ (Mł.2011)
JK Neveklov, z.s. (J0WMW / MB0084)

AL-KHAM-SA CHLEA (91)
WPBR / CZE / Klisna / 2017 (6) / 
203001925758117 / - / Eter (CZ) / Willow Tree Chloé / Willow Tree's Amigo
Daňková Lucie,Kroměříž / Semerádová Lucie,Neveklov (KJ10ER)

Alice JANEČKOVÁ (JM.2009)
JK Modletice 1993, z.s. (J0Z22 / MB0586)

TRIP 2 (107)
PONYTP / CZE / Valach / 2015 (8) / 
203011991558315 / sm. Běl. / - / Tequila
Pazourová Karolína,Jindřichův Hradec IV / Janečková Štěpánka,Jílové u Prahy (KJ0Z9S)

Anna URBANOVÁ (J.2007)
Jezdecký klub Rozela, z.s. (J0HIY / MB0253)

LEONARDO 650 (108)
WPBR / CZE / Valach / 2011 (12) / 
203001920764811 / hd. b. Strak. / Spring Star's Jarno / Lady Sonyia von Schpaggy
Šedivá Kateřina,Semčice / Šedivá Kateřina,Semčice (KJ0SM0)

Zuzana ZOUBKOVÁ (JM.2010)
Statek Větrov z.s. (J0ZN8 / MB0482)

NEBO PENDRAGON (92)
WP-D / GBR / Hřebec / 2010 (13) / 
826046010088610 / Ryz. / Ruska Mab Y Brenin(OS) / Nebo Chatter Box(GBR) / Nebo Sion(GBR)
W.G.&Mrs.M.E.Jones,Llanon,Dyfed,Spojené království (VB+Sev.Ir) / Větrovská
Dominika,Křečovice (KJ0MQM)
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3 36,9
(8)

36,9
(5)

36,9

3 39,4
(12)

39,4
(9)

39,4

3 42,2
(17)

42,2
(13)

42,2

3 34,5
(5)

ELI ELI

CELKEM: 110,8 118,5 118,5 1900
CZK

4 - Východočeská oblast 2 (14) -

St.č.
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Po
drezúře

Po terénní
zkošce

Po
skocích

4 39,7
(14)

39,7
(10)

39,7

4 40,8
(15)

40,8
(11)

40,8

4 42,9
(18)

42,9
(14)

42,9

CELKEM: 123,4 123,4 123,4

5 - Severomoravská oblast (15) -

St.č.
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Po
drezúře

Po terénní
zkošce

Po
skocích

5 33,4
(3)

33,4
(2)

37,4

5 36,3
(7)

56,3
(15)

56,3

5 44,4
(19)

94,4
(18)

94,4

5 36,9
(8)

71,3
(16)

ELI

CELKEM: 106,6 161 188,1

St.č.
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Po
drezúře

Po terénní
zkošce

Po
skocích

Lucie KALCOVSKÁ (JM.2009)
Equestrians Club (J0MUK / MA0086)

KETTY 6 (111)
WP-B / CZE / Klisna / 2010 (13) / 
203001923596810 / Ryz. / Avar / Hillary / Goldclif f
MVDr.Tešnarová Blanka,Roudnice nad Labem / Ing.Kalcovská Renata,Kaliště (KJ0K8H)

Lenka KALCOVSKÁ (Mł.2011)
Equestrians Club (J0Z5N / MA0086)

ESME 4 (102)
HFLG / CZE / Klisna / 2012 (11) / 
203001833968612 / sv. Ryz. / Nass / Linda / Nugát
Hůlová Dagmar ml.,Petrovice / Ing.Kalcovská Renata,Kaliště (KJ0UTI)

Aleš PETR (Mł.2012)
JK Kocanda,z.s (J0UOU / MA0035)

BON BON (99)
WPBR / CZE / Valach / 2015 (8) / 
203001924371015 / sm. Běl. / Bonsay / Rozinka
Kořínková Lenka,Jičín / JEZDECKÁ ŠKOLA KOCANDA s.r.o.,Jesenice-Osnice (KJ0XXX)

Daniela HRONOVÁ (JM.2010)
Wrbna Racing a.s. (J1001 / MA0054)

GRIFFIN THE BRAVEHEART (101)
WPBR / CZE / Valach / 2012 (11) / 
203001922428512 / Hd. / Klootwijkhoeve's Vidar / Greisy / Schoenbrunn Tyke
Císařová Adéla,Praha 5-Košíře / Pokorný Pavel,Tochovice (KJ0SEH)

Jakub REGNARD (Mł.2011)
JK Podorlicko Letohrad (J12S0 / MF0080)

KUBA 3 (98)
PONYTP / CZE / Valach / 2005 (18) / 
203011994677305 / Ryz. / Langaas Trinket / Jantte
Vlasák František,Týniště nad Orlicí / Regnard Petr,Letohrad (KJ0FBH)

Nikola BÁRTOVÁ (J.2007)
Jezdecký klub Markéty Bártové z.s. (J0IRU /
MF0272)

IVAR RIANTHE'S SIELINTJE (103)
PONYTP / NED / Valach / 2010 (13) / 
528008100227410 / Ryz. / Ismar / Rianthe's Sielintje / Kantje's Ronaldo
Vulders M.P.J.,Heeswijk-Dinther,Nizozemsko / Mgr.Onderková Hana,Svitavy (KJ0MKH)

Pola NOVOTNÁ (Mł.2012)
JK Hřebčín Suchá, z.s. (J10RO / MF0150)

BELLA 7 (94)
PONYTP / IRL / Klisna / 2005 (18) / 

Sangsbury Melanie,Andoversford,Cheltenham,Spojené království (VB+Sev.Ir) / BONANIMA
s.r.o.,Šumperk (KJ0ZME)

Viktorie VOKOUNOVÁ (JM.2009)
Jezdecký oddíl Šumperk, z.s. (J0VKJ /
MH0044)

KALIMERO 2 (105)
ČSP / CZE / Valach / 2015 (8) / 
203001937178415 / Běl. / Tori Gepard / Karis / Bohemian Freyr
Saňáková Pavlína,Rapotín / Vokounová Viktorie,Rapotín (KJ0XLL)

Ema RAIDOVÁ (Mł.2012)
Freestyle Stable (J1025 / MH0453)

BENJAMIN JUNIOR (90)
PONYTP / CZE / Valach / 2010 (13) / 

- / Raidová Nikol,Nový Jičín (KJ11ZP)

Adam MOŠTĚK (Mł.2012)
STÁJ PHARLAP (J0WCX / MH0351)

ŠANTY 1 (89)
PONYTP / CZE / Valach / 2011 (12) / 

Fiala Mojmír,Bohy / Mošťková Klára,Čeladná (KJ0SBG)

Anetta VYROUBALOVÁ (J.2007)
Jezdecký klub Loštice, z.s. (J0UZF /
MH0006)

ART 2711 (104)
HFLG / CZE / Valach / 2011 (12) / 
203001835224011 / Ryz. / Nass / Alis / Noby
Tichá Monika,Nedvědice / SŠSPaS,Zábřeh,Zábřeh na Moravě (KJ0SCC)
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